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Studentombudets årsrapport for 2018 
I denne saken orienteres Universitetsstyret om studentombudets fjerde årsrapport. 
Studentombudets årsrapport for 2018 er skrevet i henhold til studentombudets mandat og 
rapporten er offentlig. Årsrapporten fremlegges universitetsstyret som orienteringssak og er ment 
å gi universitetet en oversikt over studentombudets virke.  
 
Studentombudet ble etablert av Universitetsstyret i 2014 med virkning fra 20. juli 2015. Studenter 
ved UiT har hatt tilgang til et studentombud i 4 år. Hovedformålet med studentombudet 
ved UiT er å sikre at studentenes rettigheter blir ivaretatt. Dette gjøres ved å påse at saker som 
omhandler studenter blir rettmessig behandlet, og at ulike problemer blir løst hensiktsmessig og 
effektivt på lavest mulig nivå i organisasjonen innenfor det til enhver tid gjeldende regelverk. 
 
Totalt har studentombudet behandlet 238 saker i 2018, noe som innebærer en økning på 10 saker 
sammenlignet med 2017. Studentombudet viser til at det i 2018 som i 2017 ble registrert mer 
komplekse saker, samt saker hvor studentene har behov for en nøytral bistandsperson. For 2018 
har det i motsetning til tidligere år ikke vært like lett å trekke frem prinsipielle problemer som 
studentombudet mener er særlig viktig å adressere til universitetsstyret. 
 
Årsrapporten for 2018 belyser tre områder hvor det foreligger forbedringspotensialer og hvor 
Studentombudet ber om at universitetet foretar en vurdering av rutiner på de ulike områdene. De 
tre områdene er: forholdet mellom student og praksisveileder, trakassering og individuell 
tilrettelegging av studiesituasjonen. Universitetsdirektøren vil følge opp studentombudets forslag 
og vil vurdere om rutinene på de nevnte områdene er gode nok.  
 
Studentombud Torill Varberg vil være tilstede under styremøtet og tilgjengelig for å svare på 
spørsmål m.m. 
 
 
 
Jørgen Fossland 
universitetsdirektør 
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